

Titre Évaluation sectorielle des interventions en santé du programme bilatéral du Mali**QUESTIONS ET RÉPONSES**

Question 1	Pourriez-vous nous communiquer une estimation de la date de démarrage et de la durée totale de l'évaluation ?
Réponse 1	Comme spécifié dans la DDP a la section Description sommaire sous Description de la demande: Les services sont prévus de débuter en septembre 2020 pour une période de six (6) mois.
Question 2	Les 20 jours de collecte sont-ils exprimés en homme/jour ou s'agit-il de la période de collecte ?
Réponse 2	Les 20 jours de collecte sont la période de collecte.
Question 3	Au même titre que la description donnée pour la partie « C5- Stratégie de collecte des données et analyse » et « C6 – Organisation de l'équipe du soumissionnaire », disposez-vous d'une présentation précise de la partie « C4 – Méthodologie » ?
Réponse 3	Pas de présentation précise. Un maximum de 5 pages est alloué
Question 4	Pourriez-vous préciser le périmètre des parties prenantes à évaluer ? Devons-nous réaliser des entretiens avec la population locale au niveau des régions ?
Réponse 4	Les régions à couvrir se retrouvent dans la DDP sous le <u>Tableau I - Liste des projets ciblés par l'évaluation sectorielle Santé</u> les descriptions des projets sont dans la colonne « localisation ». Les régions inaccessibles à cause du conflit sont exclues (le Centre et le Nord du Mali)

A. TOUS AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉS.